bus. delihus utnusque sexus Romac degenli-

hiis, qui eodem ipso proximo doniinico

die, post diligentem suoruiu peccalornm

confessionem, sacrani Eucliarisliani sum-

pserinl, ut haec nostra visitatio ad Dei

gloiiam et animarum salutem feliciler

eveniat j»ie in quavis ecclesia oraverint
,

plcnariam peccalorum suoruni indiilgen-

tiani concedinius atque elaiginiur.

I 6. Omnes igitur siniul , dilecli filii
,

Aii.1 a.ihoiia- sive cx clei'o sive ex populo, vetereni lio-
tio ut quisque . . . .

Deo fervenicr mmem exuenles, in novitate vilae anibu-
inservial. ,,..,. ....

lemus, nos solliciludine non pign, spinta

serventes, Domino in foto corde servia-

mus, ut Eiusdem misericordiam copio-

sani. Clini ad hoc sanctae visitationis opus,

(um ad caeleras necessitates nostias fia-

trumque nostrorum , bonis operibus et

sedulo pietatis cultu , impetrenius.

Dalum Romae in Monte Ouirinali , die

vili iunii MDXCii, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 8 iunii 1592, poiitif. an. i.

XXII.

Unio Sancti Spirìtus terrae Chierii, Tau-

rinensis dioecesis, officio sandissimae

Inquisì tionis civitatis Taurinensis '.

Clemens Episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

De lircumspocla Romani Ponlificis pro-

Pronemiuin. vidpnlia provenire dignum est, ut OfTiciis

Inquisilionis baerelicaepravilalis, adcon-

tagiosam haeresum passim puUuIanlium

zizaniam salubriter ampulandam, consli-

tutis, ac illorum minislris et pcrsonis in

oneribus sibi commissis facilius siippor-

landis, ac, ne personae ipsac, prodefectu

lempoialis substantiae, in eoriim officii

exequutioneretardentur aut alias quomo-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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dolibet impediantur, de congniae sub-

venlionis auxilio ministrelur.

I 1. Cum itaque, sicut accepiimis, Of- omnnm in-

^ . . . , ..... quisilioiiis Tau-
iicium sanctissimae Inquisilionis nacrc- nnnn^^e reddiu-

_, . . bus suflicìenli-

licae nravilalis incivitate laiuuiensi, ano- ims destiiueba-

,.
'

. . . ' lur.

stolica aiictorilale erecluni et instiluUmi,

aliquibus reddilibus et provenlilms, prò

manutentione dilecloriim lìiioriim illiiis

ofTuialium et inquisilorum pio tempore

exislentiimi, oiieinimque illis incumben-

tiurii supporlatione, nequaquam siifTuitum

exislat; prò illius lamen sulisistentia et

stabilimento plurimum nocessarium sit de

aliqua reddituum et proventuum subven-

(ionc illi providere: si igitiir sine cura

ecclesia Sancti Spiritus prope et extra